CÓDIGO DO CERTIFICADO: MP9X7-5GG4M-4E9YQ-MMRXN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MP9X7-5GG4M-4E9YQ-MMRXN

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A PRÁTICA REGULAR DE
ATIVIDADES FISICAS NA PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DE DOENÇAS CRÔNICAS do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de KESSLER PANTALEÃO DE ARAÚJO PEREIRA QUINDERÉ,  CICERA
KAUANA CHAGAS DE BRITO, VANUSKA YRUHANNE DE CARVALHO ALVES DA TRINDADE, EMILLE DE
SOUZA  APOLINARIO  BARRETO  E  TAMIRES  PEREIRA  ALENCAR  SANTIAGO  foi  aprovado  no  III
Congresso Brasileiro de Pesquisas e Inovações em Saúde, na modalidade on-line, que irá acontecer
nos dias 09 a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão